
Regione Lombardia - Giunta
DIREZIONE CENTRALE AFFARI ISTITUZIONALI
SEGRETERIA DI GIUNTA, RAPPORTI ISTITUZIONALI E ELETTORALE
RAPPORTI ISTITUZIONALI

Piazza Città di Lombardia  n.1     
20124 Milano 

Tel 02 6765.1         

www.regione.lombardia.it
presidenza@pec.regione.lombardia.it               

Alla

FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI DI 
SONDRIO
Email: sondrio@pec.coldiretti.it

UNIONE ARTIGIANI DELLA PROVINCIA DI 
SONDRIO - CONFARTIGIANATO IMPRESE 
Email: 
confartigianatoimpresesondrio@legalmail.it

UNIONE DEL COMMERCIO, DEL TURISMO E 
DEI SERVIZI DELLA PROVINCIA DI SONDRIO
Email: unionecommercio.so@legalmail.it

CONFINDUSTRIA LECCO E SONDRIO
Email: 
confindustrialeccoesondrio@enetpec.it

CONFCOOPERATIVE - UNIONE TERRITORIALE 
DI SONDRIO E LECCO - CONFCOOPERATIVE 
DELL'ADDA
Email: adda@pec.concooperative.it

ABI ASSOCIAZIONE BANCARIA ITALIANA
Email: abi@pec.abi.it

ANIA ASSOCIAZIONE NAZIONALE FRA LE 
IMPRESE ASSICURATRICI
Email: relazioni.istituzionali.ania@legalmail.it

CAMERA DEL LAVORO CGIL DI SONDRIO
Email: cgilsondrio@pecgil.it

CISL - UNIONE SINDACALE TERRITORIALE DI 
SONDRIO
Email: cisl.sondrio@pec.retesi.it

Referente per l'istruttoria della pratica: MARCELLO DOMENICHETTI Tel. 02/6765.6539   

http://www.regione.lombardia.it/
crapella
Font monospazio
INSEDIAMENTO E CONVOCAZIONE CONSIGLIO CAMERALE - 5/11/2018



ADICONSUM SONDRIO
Email: cisl.sondrio@pec.retesi.it

FEDERCONSUMATORI SONDRIO
Email: cgilsondrio@pecgil.it

CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA, 
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI SONDRIO
Email: segreteria@so.legalmail.camcom.it

AL MINISTERO DELLO SVILUPPO 
ECONOMICO - DIREZIONE GENERALE PER IL 
MERCATO, LA CONCORRENZA, IL 
CONSUMATORE, LA VIGILANZA E LA 
NORMATIVA TECNICA - DIVISIONE III SISTEMA 
CAMERALE
Email: dgmccvnt.div03@pec.mise.gov.it

All Sig.ra  Marchesini Silvia
Email: sondrio@pec.coldiretti.it

Al sig. Gritti Gionni
Email: gionni.gritti@gritti.net

Al Sig. Lorenzini Andrea
Email: alorenzini74@gmail.com

Alla sig.ra Scieghi Nicoletta
Email: scieghi.nicoletta@cavis-srl.com

Al sig. Mottolini Emilio
Email: emilio.mottolini@mottolini.it

Alla sig.ra Rainoldi Annalisa
Email: annalisa@rainoldilegnami.com

Alla sig.ra Giambelli Manuela
Email: manuela.giambelli@legalmail.it

Al sig. Valli Fabio
Email: fabio.teglio@gmail.com

Al sig. De Campo Matteo Lorenzo
Email: 
matteolorenzo.decampo@maganetti.com



Al sig. Tartarini Attilio
Email: a.tartarini@epap.conafpec.it

Al sig. Galli Roberto
Email: galli@erregitravel.com

Alla sig.ra Zullian Barbara
Email: barbara.zulian@yahoo.it

Alla sig.ra Credaro Loretta
Email: lorettacredaro@gmail.com

Al sig. Glisda Piero
Email: piero.ghisla@alice.it

Al sig. Moro Franco
Email: franco.moro@delzoppo.it

Al sig. Zamboni Guglielmo
Email: guglielmo.zamboni@cgil.lombardia.it

Al sig. Fumagalli Davide
Email: cisl.sondrio@pec.retesi.it

Al sig. Forni Andrea
Email: andrea.forni2@archiworldpec.it

Al sig. Negrini Pietro
Email: pietro.negrini@popso.it

e, p.c.

ASSESSORE A ENTI LOCALI, MONTAGNA E 
PICCOLI COMUNI
MASSIMO SERTORI



Oggetto : Notifica Decreto del Presidente della Regione Lombardia: Rinnovo Consiglio Camerale della
Camera di Commercio  di Sondrio. 

Si trasmette, per notifica, copia del decreto del 23/10/2018, n. 149 concernente la nomina 
dei  componenti  del  Consiglio  Camerale  della  Camera  di  Commercio,  Industria, 
Artigianato e Agricoltura di Sondrio.

Come stabilito nel decreto, ai sensi dell'art.10, comma 4 del D.M. del 4 agosto 2011, n.156, 
il Consiglio Camerale è convocato Lunedì 5 novembre 2018, alle ore 15.00 presso la sede 
della Camera di Commercio in via Piazzi n. 23 - Sondrio.

L'ordine del giorno è il seguente:
1) insediamento del Consiglio Camerale della Camera di Commercio di Sondrio;
2) nomina del Presidente della Camera di Commercio.

Distinti saluti

IL DIRIGENTE
                                                                                

GIANCARLO PIERRO

Allegati:
File CCIAA SONDRIO decreto n 149 del 23 ottobre 2018.pdf




